
UCHWAŁA NR LII/484/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/182/16 Rady Gminy Dywity z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 

położonych przy drodze krajowej nr 51 w obrębie geodezyjnym Ługwałd, gmina Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/182/16 Rady Gminy Dywity z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych 
przy drodze krajowej nr 51 w obrębie geodezyjnym Ługwałd, gmina Dywity. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351E7BBB-C330-4424-91C2-EE040623FDF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/484/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


